■本件に関するお問合せ先

    地域づくり考房 ゆめ TEL 0263-48-7213(代表)   携帯 080-3170-0091

平成 27 年 12 月 17 日

報道関係各位

地域づくり考房『ゆめ』こども広場 クリスマス会

取材のお願い

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本年も松本大学の取組の情報発

信にあたり格別のご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、地域づくり考房『ゆめ』の学生プロジェクトである“こども広場”はクリスマス企画を

テーマに下記の要領で、地域の親子と学生との交流を予定しております。

 今年最終回の“こども広場”となりますので、ぜひ取材していただければと思います。よろし

くお願い申し上げます。

記

日 時：平成２７年１２月２０日(日)

１０：００～１１：３０

場 所：松本大学 7号館コモンルーム（１階）

内 容：こども広場 クリスマス会（本年の最終回） 別紙のチラシをご参照ください

    （すでに１７組４０名（保護者含む）以上の予約で募集は終了しております）

 事務局：地域づくり考房 ゆめ 担当・臼井

     尚、１２月１９日（土）は閉館となります。

以上